
LERUM, fredag 15 augusti 2025

Samarbetsavtal
Lerums Kommun/Näringsliv och JS Sverige (JS) har kommit överens om att producera och publicera ett professionellt kommunikationspaket.
Kommunikationspaketet

En professionell film med presentation av organisationen och specifikt utvalt tema i full HD kvalitet inkl. storyboard, voiceover, musik, text på skärm, undertexter, grafiskt element, call to action och
outro. Filmen är 60-90 sekunder lång och levereras som en fristående film samt som en del i den interaktiva broschyren. Språk: Svenska.

●

En video för sociala medier med 3-5 utvalda viktiga fokusområden i full HD kvalitet inkl. musik, text på skärm eller undertexter, call to action och outro. Videon är 30-50 sekunder lång och levereras som
en separat video. Språk: Svenska.

●

En interaktiv broschyr med navigering i organisationens färger och interaktiva funktioner som fotogalleri, cinemagraf, 360° panorama, rörlig design och webbikoner. Minst 4 sidor. Språk: Svenska.●

500 högkvalitativa broschyrer tryckta på 170 g papper. Språk: Svenska.●

Film, video, foton, cinemagrafer och 360° panoraman tas på en och samma dag och plats.●

Programvara, Microsoft cloud hosting och fortlöpande produktion

Den interaktiva broschyrens programvara uppdateras kontinuerligt av JS och är därför alltid kompatibel med alla webbläsare på smartphones, surfplattor och datorer.●

Microsoft cloud hosting och programvarulicenser säkerställer en stabil och säker drift samt att den interaktiva broschyren är tillgänglig i alla webbformat för enkel läsning och distribution.●

För att optimera innehåll och distribution lanserar JS ett nytt kommunikationspaket åt er var 24:e månad.●

JS bjuder på programvara, programvarulicenser, hosting samt service och support fram tills nästa produktion är publicerad, under förutsättning att nytt projekt är påbörjat under innevarande
prenumerationsperiod.

●

Om ni ej önskar en ny produktion måste ni inom 30 dagar efter leverans kontakta JS via e-post till hello@jssverige.se och meddela detta. Om ni ej meddelat detta, fortlöper samarbetet enligt avtal.●

Om ni väljer att avsluta avtalet ingår programvara, programvarulicenser och hosting i 6 månader kostnadsfritt. Efter den perioden kostar programvaran, programvarulicenserna och hostingen, som är
valfritt, 7 920 kr exkl. moms per år. Detta debiteras årligen ett år framåt.

●

Projektledning samt service och support

JS tillhandahåller en projektledare som fungerar som er enda kontaktpunkt och är ansvarig för ett professionellt kommunikationsteam. Det här teamet utför allt arbete under designfasen. Mötet om
innehåll och design och den efterföljande presentationen kommer att hållas som online-möten.

●

Vår service omfattar råd, tips och inspiration via e-post från JS, leverans av inlägg för sociala medier som är redo för digital distribution samt uppföljningsmöten online med er projektledare. På dessa
möten får ni support, råd och användbara tips, och vi ser till att ert kommunikationspaket är uppdaterat och fyller sitt syfte på ett effektivt sätt.

●

Finansiering via co-branding

JS kontaktar era potentiella annonsörer för att erbjuda dem interaktiva och tryckta annonsmöjligheter i kommunikationspaketet.●

När JS bedömer att tillräckligt många annonser bokats kan varken projektet eller annonserna annulleras.●

Om JS bedömer att inte tillräckligt många annonser bokats för att finansiera projektet, kan ni dra er ur projektet utan kostnad eller självklart välja att själva finansiera resterande del.●

Användarrättigheter

Via MySite, får ni användarrättigheter till film, video, text, design, alla foton, cinemagrafer, 360° panoraman och inlägg för sociala medier från kommunikationspaketet.●

JS tillåts att använda ert kommunikationspaket som referens.●

Leverans

När ert kommunikationspaket är klart, levererar JS de tryckta broschyrerna kostnadsfritt till en överenskommen adress i Sverige.●
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  Business A4 standard
  Business A4 oversize

Inbjudan till potentiella annonsörer och lista över potentiella annonsörer

JS skapar en inbjudan till potentiella annonsörer och presenterar den för er.1.

JS skapar en lista över potentiella annonsörer.2.
JS skickar ut inbjudan till potentiella annonsörer via e-post.3.

Leveransdatum

Önskat leveransdatum:

Med min signatur godkänner jag samarbetsavtalet

Lars H. Knudsen
Verkställande Direktör & Country Manager

JS Sverige

Maria Hjelm
Key Account Manager

JS Sverige
Lerums Kommun/Näringsliv
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